
Fra: Sveinung Toft <Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 10.05.2023 14:26:41
Til: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>
Emne: FW: Sender e-post: Plan for trafikksikker barnehage Indre Masfjorden barnehage

Hei

Til journalføring på sak.

Mvh

Sveinung Toft 

Sendt fra min Galaxy

-------- Opprinnelig melding --------
Fra: Maja Aven Dahle <Maja.A.Dahle@masfjorden.kommune.no> 
Dato: 10.05.2023 14:10 (GMT+01:00) 
Til: Sveinung Toft <Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>, Rita Ludvigsen 
<rita.ludvigsen@masfjorden.kommune.no> 
Ko: Åshild Skuggedal <Ashild.Skuggedal@masfjorden.kommune.no>, Inger Marie Wesetvik 
Duesund <inger.marie.duesund@masfjorden.kommune.no> 
Emne: Sender e-post: Plan for trafikksikker barnehage Indre Masfjorden barnehage 

Hei!
Vedlagt Plan for trafikksikker barnehage, Indre Masfjorden barnehage.

Med venleg helsing

Maja Aven Dahle
Styrar 
___________________________
Indre Masfjorden barnehage
Matre 9
5984 Matredal

Telefon: 56 16 61 30
Mobil: 958 69 221 
Sentralbord: 56 16 62 00


